БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠЫШЛАУЙЫЛҒА АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабрь 2018 йыл                    № 27                             22 декабря 2018 года

                                    О присвоении адреса

                        На основании административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящихся в границах населенных пунктов Сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:118 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,      д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

2. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:122 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,

д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

3. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:124 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,      д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

4. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:125 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,

Д. Новые Казанчи, ул.Гумерова,д. 4/1.

5.Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:126 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,      д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

6. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:129 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,

д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

 7. Зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:04:140501:131 присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район,      д. Новые Казанчи, ул. Гумерова, д.4/1.

  И. о. главы Сельского поселения                                     Зарипова Э.И.